ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МИНГАТУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  07 .02.2023 г.                                     с. Мингатуй                                                № 4
   О внесении изменений в распоряжение администрации Мингатуйского  сельского поселения от 11.11.2021 № 31 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Мингатуйского сельского поселения»

     В соответствии с пунктом 3 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь Уставом Мингатуйского сельского поселения
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:
1. Внести в распоряжение администрации Мингатуйского сельского поселения от 11.11.2021 № 31 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Мингатуйского сельского поселения» следующие изменения:
    1.1 Приложение к распоряжению администрации Мингатуйского сельского поселения от 11.11.2021 № 31 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Мингатуйского сельского поселения» изложить в новой редакции (Приложение).
     2. Распространить действие настоящего распоряжения с 01.01.2023 года.
     3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию на сайте Мингатуйского муниципального образования.

Глава Мингатуйского сельского поселения                                            В. И. Алексеев

Приложение

	к распоряжению администрации
 Мингатуйского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от     07.02.2023 года  № 4

	Перечень главных  администраторов доходов бюджета Мингатуйского сельского поселения территориальных органов(подразделений) федеральных органов государственной власти.

	Код  админист-ратора
	КБК дохода
	Наименование дохода

	Управление Федеральной налоговой службы по Иркутской области (МИ ФНС №6 по Иркутской области)

	182
	1 01 02021 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса РФ, за исключение доходов полученных физическими лицами зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей ,частных нотариусов и других лиц ,занимающихся частной практикой.

182

1 01 02022 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса РФ, за исключение доходов полученных физическими лицами зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей ,частных нотариусов и других лиц ,занимающихся частной практикой.

	182
	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации.

	182
	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инженерных) двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации.

	182
	1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации.

	182
	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации.

	182
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в бюджеты поселений

	182
	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах поселений

	182
	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих  земельным участком, расположенным в границах поселений